

اخبار

مدافعان حرم برای اسلام عزت آفرینی کردند



آیت‌الله‌العظمی نوری‌همدانی با بیان اینکه مبنای جهاد و شهادت باید برای مردم تبیین شود، گفت: مدافعان حرم با خون خود برای اسلام عزت‌آفرینی کردند.
به گزارش رسسا، آیت‌الله نوری‌همدانی از مراجع تقلید، پیش از ظهر دیروز در دیدار اعضای کنگره شهدای مدافع حرم استان قم با عنوان «مجاوران کریمه؛ مدافعان عقیده» خاطرنشان کرد: در جبهه مقاومت سنگری شکل گرفت که در یک سوی آن آمریکا، صهیونیست‌ها، عربستان‌سعودی و داعش‌پروان و در سوی دیگر جبهه اسلام ناب و اهل یقین و ایمان قرار داشتند؛ مدافعان حرم اوج قله ایمان را در نظر گرفته بودند. وی با بیان اینکه مدافعان حرم با تأسی به حضرت زینب(س) عظمت اسلام را احیا کردند، گفت: این مشیت خداوند بود که حضرت زینب(س) پس از حضور در کربلا و مدینه به دمشق رفتند تا امروز نیز حرم مطهر ایشان منشأ نشر و گسترش بیداری اسلامی باشد.
استاد برجسته درس سوره حوزة علمیه قم با تأکید بر اینکه مبنای جهاد و شهادت باید برای مردم تبیین شود، یادآور شد: فضای مدافعان حرم، فضای غلبه خون بر شمشیر است، زیرا این بزرگواران با خون خود برای اسلام عزت‌آفرینی کردند.

هیچ تنگنایی برای افزایش برد موشک‌ها نداریم

دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه هیچ‌گونه تنگنای علمی و اجرایی برای افزایش برد موشک‌های نظامی نداریم، گفت: ایران بر اساس دکترین دفاعی در کنار تلاش برای ارتقای دقت، اراده‌ای برای ارتقای برد موشک‌ها ندارد.
به گزارش دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، علی شمخانی صبح دیروز در همایش ملی فناوری فضایی و کاربردهای آن که در دانشگاه علم و صنعت برگزار شد، اظهار داشت: توسعه برنامه فضایی برای ارتقای کیفیت زندگی مردم و بالا بردن توان فناوریانه کشور را با جدیت دنبال خواهیم کرد. وی افزود: داشتن توانمندی فضایی و بهره‌برداری از ظرفیت‌های ماهواره‌ای موجب ایجاد جیش در قابلیت‌های مدیریتی به منظور مقابله با بلایای طبیعی و جلوگیری از گسترش سطح بیابان‌ها، کاهش سطح جنگل‌ها و مراتع و مواجهه کارشناسی با بحران کاهش بارش برف و باران و خشک‌تر شدن اقلیم می‌شود. شمخانی فضاسازی رسانه‌های غربی و رژیم صهیونیستی برای مرتبط کردن برنامه‌های فضایی جمهوری اسلامی به توسعه توانمندی‌های موشکی را دادن آدرس غلط و افزود: ایران هیچ‌گونه تنگنای علمی و اجرایی برای افزایش برد موشک‌های نظامی نداشته و صرفاً بر اساس دکترین دفاعی خود در کنار تلاش مستمر برای ارتقای دقت، اراده‌ای برای ارتقای برد موشک‌ها ندارد.

خطای برجام را دارند FATF تکرار می‌کنند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه خطایی که در برجام شد را دارند‌ با FATF می‌کنند، گفت: اینکه بگوییم کالاها یا پذیرفتن FATF ۲۰درصد ارزان می‌شود، گروگانگیری معیشت و رفاه مردم با یک بازی سیاسی است و پشتوانه عقلانی ندارد.
محمدحسین صفارهرندی بر مراسم «صیرت و دستاوردهای انقلاب اسلامی» که به مناسبت چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی در دانشگاه تهران برگزار شد، اظهار داشت: در ماجرای برجام تصور برخی‌ها که با اشتهای فراوان پیگیر آن بودند این بود که همان روزی که برجام امضا می‌شود همه مشکلات حل می‌شود ولی امروز مشخص شد برجام نه تنها مشکلات را حل نکرد بلکه مشکلات جدیدی را هم درست کرده است.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: البته الان برخی می‌گویند قرار نبود برجام مشکل اقتصادی را حل کند و ما جلوی حمله نظامی را گرفتیم ولی آنها از اول می‌گفتند برجام حلال مشکلات اقتصادی است. وی تأکید کرد: همین خطا را الان دارند با مقوله FATF می‌کنند و می‌گویند به مردم بگوییم اگر می‌خواهید کالاها ۲۰ درصد ارزان شود باید به این موضوع بیبوندیم. این چه کاری است؟ این گروگانگیری معیشت و رفاه مردم با یک بازی سیاسی است و پشتوانه عقلانی ندارد. وزیر اسبق ارشاد گفت: وقتی از آنها می‌پرسیم آیا در صورت پیوستن ما مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم حل می‌شود، می‌گویند نه حل نمی‌شود! این در صورتی است که ما برای حل مشکلات نسخه داخلی داریم.

نامه مهم ۷۲ نماینده مجلس به سران قوا درباره ناکار آمدی وزیر نفت و اقدامات عجیب او در مسدود کردن کانال‌های دور زدن تحریم

مرد جنگ اقتصادی نیست



سران محترم قوا

ریاست محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام

سلام‌علیکم

با احترام به عرض می‌رساند جمهوری اسلامی ایران که رتبه اول جهان را در مجموع ذخایر شناخته‌شده نفت و گاز داراست، به‌دلیل برخی غفلت‌ها و سوءتدابیر در سطح سیاست‌گذاری و اجرا توسط وزارت نفت و همچنین به خاطر فشارهای دشمنان، نتوانسته است متناسب با این رتبه، جایگاه اقتصادی خود را در جهان ارتقا بخشد.
۱- استفاده از سازوکار یکپارچه‌سازی میدان‌های مشترک نفتی و گازی با کشورهای عراق، قطر، عمان و امارات.
۲- توسعه همکاری در بخش بالادستی صنعت نفت و گاز با کشورهای عضو اتحادیه بریکس (BRICS) شامل چین، روسیه، برزیل، هند و آفریقای جنوبی
۳- توسعه طرح‌های شیرین‌سازی و مرکاپتان‌زایی میعانات گازی جهت گسترش بازارهای فروش
۴- حمایت از احداث پالایشگاه‌های کوچک در داخل و خارج از کشور با امکان فروش خوراکی و آنها و تسویه مالی مدت‌دار.
۵- توسعه ظرفیت‌های پالایشگاهی و پتروپالایشگاهی کشور در داخل و خارج که می‌توانند منجر به خشی شدن بخش اعظمی از تحریم‌های نفتی شود.

۱- انجام مذاکرات راهبردی با کشورهای بزرگ منطقه که به صورت سنتی شرکای تجاری ایران در حوزه نفت و گاز بودند
۲- استفاده از ظرفیت همسایگان جهت سوآپ نفت و گاز، انجام معاملات تهراتی و ایجاد زنجیره فروش نفت و فرآورده‌های نفتی

نامه مهم ۷۲ نماینده مجلس به سران قوا درباره ناکار آمدی وزیر نفت و اقدامات عجیب او در مسدود کردن کانال‌های دور زدن تحریم

مرد جنگ اقتصادی نیست

سؤال برانگیزی در قطع روابط نفتی ایران و متوقف کردن برخی قراردادهای نفتی و گازی با برخی کشورهای منطقه و تعدادی از کشورهای قدرتمند جهان انجام داده است که به برخی از این اقدامات اشاره می‌شود.

۱- هتند: عدم پیگیری پیشنهاد دولت هند جهت اجرای خط لوله صادرات گاز ایران از بندر چابهار به هند با مشارکت روسیه
از نخستین اقدامات مخرب جناب آقای زنگنه که خود در مصاحبه‌ای با روزنامه شرق به تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۱ بدان اذعان کرده‌اند، جلوگیری از اجرای قرارداد ایران و هند در خصوص سرمایه‌گذاری ۹ میلیارد دلاری این کشور در میدان گازی فرزاد B و سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیارد دلاری این کشور در منطقه آزاد چابهار به بهانه اشکالات قرارداد مشارکت در تولید بوده است.
در صورت عملیاتی شدن قرارداد میدان گازی فرزاد که ایران با عربستان مالکیت مشترک دارد، ایران علاوه بر استحصال گاز از این میدان و راهاندازی صنایع پتروشیمی در آن منطقه، می‌توانست همانند عربستان با استفاده از گاز این میدان، نسبت به شیرین‌سازی آب اقدام و استان‌های جنوبی کشور را از مشکل کمبود آب نجات دهد.
در حال حاضر، با تعلل بی‌مورد و سوءمدیریت مقامات وزارت نفت، عربستان سعودی در حال استفاده یک‌جانبه از منابع گازی این میدان به مبلغ ۱۰ میلیارد دلار است که ۵ میلیارد دلار آن متعلق به ایران است.
۲- چین: قبل از سال ۱۳۹۲ ایران قرارداد تولید و صادرات روزانه یکمیلیون بشکه نفت خام، از میادین مشترک با عراق در غرب کارون را با شرکت CNPC چین منعقد نموده و طرف چینیی عملیات اجرایی خود را آغاز کرده بود. در حالی که رئیس‌جمهور محترم و وزیر نفت برای توجیه آغاز مذاکره با آمریکا بر جذب سرمایه‌گذاری خارجی در حوزه نفتی و گازی تأکید می‌کردند، آقای زنگنه در بدو ورود خود، قرارداد سرمایه‌گذاری با طرف چینی را به صورت یکجانبه لغو و شرکت چینی را از عملیات در این پروژه خلع ید نمود. این اقدام وزیر نفت علاوه بر اینکه فرصت سرمایه‌گذاری و فروش تضمینی روزانه یک میلیون بشکه نفت خام را از بین برد، موجب واکنش مقامات چین و کاهش خرید نفت از ایران گردید.

ادامه در صفحه ۵

تصمیم درباره پالرمو و CFT گفته بود: وقتی دولت اظهار می‌کند با پذیرش آنها هیچ تضمینی برای حل مشکلات نیست، چرا عده‌ای برای پذیرش آن اصرار دارند. مرحوم حبیبی همچنین گفته بود: درباره برجام با آن همه وعده‌های واهی کاری از پیش نرفت، حالا هم که می‌گویند با این لویج مشکلی حل نخواهد شد، چرا امتیازدهی به دشمن بدون اخذ کوچک‌ترین امتیاز را دنبال می‌کنند؛ نام این رویکرد در دیپلماسی خارجی پنجشنبه (۱۱ بهمن) ساعت ۸:۳۰ صبح از مسجد امام صادق(ع) در میدان فلسطین برگزار می‌شود. جزئیات مراسم تحریم و بزرگداشت آن مرحوم نیز متعاقباً اعلام خواهد شد.
■ **انتقاد از تلاش برای تصویب پالرمو**
دبیرکل فقید حزب مؤتلفه اسلامی در آخرین سخنرانی خود که ۲ روز پیش در پایان نشست دبیران این حزب ایراد شد، از تلاش برخی جریانات برای تصویب لویجی چون پالرمو انتقاد کرده بود. مرحوم حبیبی در این سخنرانی با اشاره به فرآیند

است و ۲ کشور همواره در روزهای دشوار و سخت حامی یکدیگر بوده‌اند و باید این روند را ادامه دهند. وی با اشاره به مقاومت دولت و ملت سوریه در برابر تروریست‌ها و تداوم این مثنی برای ریشه‌کن کردن تروریسم در سوریه، اظهار کرد: پس از آزادسازی کامل سوریه، بازسازی این کشور مهم‌ترین اولویت دولت است و ما خواهان حضور و همکاری بیشتر شرکت‌های دولتی و خصوصی جمهوری اسلامی ایران در زمینه‌های مختلف هستیم.رئیس‌جمهوری سوریه بر پیگیری توافق‌های قبلی فیمابین تأکید و خاطرنشان کرد: باید در این راستا اقدامات موثرتری انجام شود و حضور هیأت بلندپایه ایرانی و برگزاری نشست تجاری می‌تواند ثمربخش باشد.اسدقادردانی از حمایت رهبر معظم انقلاب و دولت و ملت ایران از کشور سوریه در جریان مبارزه با تروریسم و مداخله خارجی، گفت: تشکر عمیق خود را از ملت ایران برای انجام کارهای مهم و حمایت همه‌جانبه از ملت مسلمان سوریه اعلام می‌کنم. وی با تأکید بر اینکه ۲ کشور در شرایط سخت اقتصادی و تحریم‌های آمریکا‌قرار دارند، تأکید کرد: ما کمک‌های دولت و ملت ایران در دوران سخت جنگ با تروریسم را هرگز فراموش نمی‌کنیم؛ سوریه خواهان همکاری متقابل با ایران برای توسعه اقتصادی است و از هیچ اقدامی در این زمینه دریغ نخواهد کرد. پس از این دیدار، بشار اسد و معاون اول رئیس‌جمهوری در این دیداری خصوصی مهم‌ترین موضوعات مورد علاقه طرفین را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند.

منیهایمنی

اخبار

دلیل قوام سپاه، بسیج است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دلیل قوام سپاه، بسیج است؛ زمانی که بسیج با بدنه سپاه عجین شد، سپاه قدرت فعلی را کسب کرد.
به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی روز گذشته در مراسم تودیع و معارفه فرمانده بسیج قوه مقننه با اشاره به اینکه بسیج یک امر فرعی نیست بلکه امر اصلی است و این نهاد قوام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را ایجاد کرد، ادامه داد: امروز با توجه به شرایط کشور، ریل‌گذاری جدید بسیج مستضعفین اقدام مناسبی محسوب می‌شود.
لاریجانی در پایان با بیان اینکه برای حل مسائل کشور لازم است در قوه مقننه تصمیماتی گرفته شود تا از کلیات بسیج استفاده کنیم، خاطرنشان کرد: مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی می‌تواند اگر ایده‌ای در این باره وجود داشته باشد روی آن کار کند، از سرمایه بسیج باید برای حل مشکلات مردم استفاده کرد و همچنین به برخی وزرا مخصوصاً وزیر آموزش‌وپرورش برای حل مشکلات اعلام کردند تا از بدنه بسیج استفاده کنند.گفتنی است در این نشست از زحمات مسعود مهدیان، فرمانده سابق بسیج قوه مقننه توسط رئیس مجلس شورای اسلامی و فرمانده بسیج مستضعفین تقدیر و سرهنگ سیدمحمود هاشمی به عنوان فرمانده جدید معرفی شد.

دستور فرمانده کل سپاه برای

امداد رسانی به سیل‌زدگان خوزستان

سختگوی سپاه از دستور سرلشکر جعفری به قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) و سپاه حضرت ولیعصر(عج) استان خوزستان مبنی بر آمادگی و بسیج امکانات برای امدادرسانی به آسیب‌دیدگان سیل خوزستان خبر داد.
به گزارش سپاه نوز، در پی فراگیری سامانه بارشی در مناطق شمالی و شرقی استان خوزستان و بلا آمدن آب رودخانه‌های کارون، دز و کرخه که منجر به سیلاب شدید و آبگرفتگی وسیع در مناطق و روستاهای اهواز، شوش، دشت‌آزادگان، هویزه، دزفول و شوشتر و بروز شرایط بحرانی برای مردم این مناطق شد، سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف، سختگو و مسؤول روابط عمومی کل سپاه از دستور سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء و سپاه حضرت ولیعصر عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف استان خوزستان مبنی بر آمادگی و بسیج نیروها و امکانات برای امدادرسانی و رفع مشکلات و تامین نیازهای مردم شهرها و روستاهای سیل‌زده خبر داد.

جزئیات غفو گسترده موعی

جعفری دولت‌آبادی گفت: حکم مربوط به پرونده حمله‌کنندگان به سفارت عربستان اجرا شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دادستان تهران ضمن اعلام این خبر درباره پرونده مهدی جهانگیری بیان کرد: تحقیقات درباره بانک گردشگری به صورت مفصل انجام و به کارشناسان ارجاع شده و به محض تمام شدن، اطلاع‌رسانی خواهد شد. جعفری دولت‌آبادی با خاطر نشان کرد: بازپرس پرونده هنوز در این باره تصمیم‌گیری نکرده است، وی با بیان اینکه هرساله به مناسبت ۲۲ بهمن غفو محکومان انجام می‌شود، گفت: در سال‌های گذشته استثنائاتی درباره قرارهای غفو در نظر گرفته می‌شد، امسال برخی استثنائات کاهش یافته است. جعفری دولت‌آبادی افزود: در غفوهایی که قرار است به مناسبت ۴۰ سالگی انقلاب صورت بگیرد، این طرز نخواهد بود که با امنیت و مسائل مردم سر و کار داشته باشد و آنها را تغییر دهد. دادستان تهران بیان کرد: برخی جرائم که امکانش وجود دارد با تخفیف مواجه خواهند شد و مثلاً کسی که نخستین بار جرم کوچکی داشته و شاکلی ندارد؛ تلاش شده مشمول غفو شود تا تعداد زندانی‌ها کم شود.

اجتماع «دختران انقلاب»

در میدان امام حسین(ع)

میدان امام حسین (ع) میزبان اجتماع دختران انقلاب با حضور خانواده مرضیه هاشمی است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا، قرارگاه امرین به معروف و شایسته (دختران انقلاب) به مناسبت فرارسیدن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اقدام به برگزاری اجتماع عظیم دختران و پسران انقلاب کرده است. این برنامه روز پنجشنبه یازدهم بهمن ساعت ۱۴:۴۵ در میدان امام حسین(ع) با حضور جمعی از خانواده شهدای شاخص، امرین به معروف و خانواده مرضیه هاشمی مجری و خبرنگار شبکه پرس‌تی‌وی برگزار می‌شود. خانواده شهید برونسی،شهیدصیادشیرازی،شهیدطهرانی‌مقدم، شهید نورخدا موسوی، شهید سیداحمد پازک، شهیدابراهیم‌هادی، شهید احمدی‌روشن، شهید محسن حدادی، شهید محمدحسین حدادی و ... در این مراسم حضور خواهند داشت. در این مراسم حجت‌الاسلام علیرضا پناهبان به سخنرانی و امیر عباسی به مداحی می‌پردازند.